
Celkové hodnocení předmětu 

 

Bodová škála: 

A = 93 až 100 bodů 

B = 85 až 92 bodů 

C = 77 až 84 bodů 

D = 69 až 76 bodů 

E = 61 až 68 bodů 

F = 60 a méně bodů                  

 

 

Tý
m

 

Studující PP1 
Přijato / 
Nepřijato 

PP2 Projekt Průměr 
PP2+Projekt 
(zaokrouhleno) 

Průběžná 
soutěž 

Práce v 
hodinách 

Celkem 

1 Adámková P 65  85 75 5 3 83 C 

 Kalužová P 85  85  85 5 3 93 A 

 Sabolčiková P 92  85 88,5 5 3 96,5 A 

 Edelová, P (+) 86  85 85,5 5 3 93,5 A 

2 Tovaryšová P (+) 74  70 72  4 76 D 

 Šebelová P 79  70 74,5  4 78,5 C 

 Kovářová P 87  70 78,5  4 82,5 C 

 Buchtová P 75  70 72,5  4 76,5 D 

3 Valentová P 62  77,5 70 6 2 78 C 

 Mravíková P 66  77,5 72 6 2 80 C 

 Dobešová N / P 69  77,5 73 6 2 81 C 

 Koshi P (+) 90  77,5 84 6 2 92 B 

 Petrová P 48 / 80 77,5 68,5 6 2 76,5 D 

4 Bezrodná P 61  61 61  2,5 63,5 E 

 Susová N / P 79  61 70  2,5 72,5 D 

 Kohoutková N / P 70  61 65,5  2,5 68 E 

 Svobodová P 52 / 69 61 61  2,5 63,5 E 

 

(+) = velmi dobrá práce    

 

Aktualizováno dne 28.6.2019 


